Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 041/2019-SERH
PUBLICAÇÃO Nº 005/2019 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Divulga a homologação
preliminar das inscrições, os
candidatos inscritos na condição
de pessoa com deficiência e
resultado dos pedidos de
tratamento diferenciado do
Concurso Público aberto pelo
Edital nº 041/2019 – SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência,
conforme ANEXO II.

3. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas
objetivas, conforme ANEXO III.

Maringá, 27 de novembro de 2019.

Emilia Bandeira Perissato
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público